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NAZWA PRODUKTU

Naswietlacz mobilny Optiline LED 24 W "F" - 2500 Im

Rys. pogladowy

Dane techniczne
EAN

Waga [kg]

Wymiary

Ogodlny kolor

Seria

Kategoria

Podkategoria

Typ przewodu

Przekroj przewodu

Kolor przewodu

Dtugosé przewodu [m]
Napiecie znamionowe [V]
Natezenie znamionowe [A]
Moc [W]

Ochrona IP

Wejscie

Wyjscie

Barwa swiatta [K]

Moc swietlna [Im]

Liczba gniazd tacznie

Liczba Gniazd Typu E (230 V)

diody LED o zywotnosci ponad 40 000 h

temperatura barwowa: 4000 K (neutralna biel)

kat rozsytu Swiatta diody LED: 100°

wspodtczynnik oddawania barw: CRI > 80

z dyfuzorem wykonanym z poliweglanu

wyjatkowo waska obudowa reflektora wykonana ze specjalnego tworzywa
sztucznego z blokada uchwytu mocujacego

podtaczenie: 220-240 V/50 Hz

3 m przewdd neoprenowy HO7RN-F 3G1,5 z wtyczka z uziemieniem
IP54: odporny na kurz i bryzgi wody

1x gniazdo z uziemieniem i uchylng klapka

wyjscie USB: 5V, 1,0 A

z wiacznikiem

4059948004461

1.54

10x24,8x31 cm

czarny

Optiline

Oswietlenie

Seria naswietlaczy Optiline
HO7RN-F

3G1,5

czarny

3

230

16

24

P54

przewdd zasilajacy z wtyczka IP44 HO7RN-F 3G1,5 3m
1x gniazdo z klapka i uziemieniem 230 V, 16 A, IP44 "F"
4000

2500

1

1

®
Twaj partner zapewniajacy zasilanie i oSwietlenie na placu budowy. Séu%
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